



Zamawiający:

Gmina Krasocin
ul. Macierzy Szkolnej 1
29-105 Krasocin

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

dotyczy: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości do 5 000 000,00 zł dla Gminy Krasocin

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1: W ślad za odpowiedzią z dn.07.09 2023r. na pyt.10 do SWZ proszę o informację, czy Zamawiający planuje wprowadzenie zmian terminarza spłat kredytu, które spowodują jednorazową spłatę kapitału, t.j. spłatę w racie balonowej ?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje zmiany terminarza spłat kredytu, ale zmiany terminarza spłat kredytu nie przyczynią się do wystąpienia spłaty w racie balonowej.

Pytanie 2: W związku z opublikowanym zamówieniem publicznym nr Dz.U./S S 163; 25/08/2023; 511540-2023-PL, w sprawie udzielenia kredytu długoterminowego w wysokości 5 000 000,00 zł prosimy o wyjaśnienie zapisów Załącznika nr 7 do SWZ: Opis przedmiotu zamówienia:

1) prośba o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie jako „termin uruchomienia kredytu”, „termin wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego” oraz „planowana data wypłaty”?, ponieważ:

a) w pkt. 3 zał. nr 7 do SWZ widnieje zapis: „...termin uruchomienia transz kredytu nie może być dłuższy niż 3 dni robocze”,

b) w pkt. 5 zał. nr 7 do SWZ widnieje zapis: „...Czas oczekiwania (liczony w dniach roboczych) na wpływ środków na rachunek bankowy Zamawiającego, od momentu złożenia dyspozycji do uruchomienia kredytu wynosi 3 dni robocze”.

c) w pkt. 10 zał. nr 7 do SWZ widnieje zapis: „Uruchomienie kredytu nastąpi na podstawie dyspozycji Zamawiającego, która będzie złożona w banku do 3 dni roboczych przed planowaną datą wypłaty.”

Prośba o potwierdzenie, że termin uruchomienia kredytu oraz termin wypłaty środków jest tożsamy z terminem wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego i wynosi 3 dni robocze od daty złożenia dyspozycji

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że termin uruchomienia kredytu oraz termin wypłaty środków jest tożsamy z terminem wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego i wynosi 3 dni robocze od daty złożenia dyspozycji

Pytanie 3: W związku z powyższym, czy akceptują Państwo zmianę zapisu pkt. 10 zał. nr 7 do SWZ:

Z:

„Uruchomienie kredytu nastąpi na podstawie dyspozycji Zamawiającego, która będzie złożona w banku do 3 dni roboczych przed planowaną datą wypłaty.”

Na:

„Uruchomienie kredytu nastąpi na podstawie dyspozycji Zamawiającego, która będzie złożona w banku do 3 dni roboczych przed planowaną datą wypłaty środków (rozumianą jako data wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego).”

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zmianę zapisu w pkt. 10 zał. Nr 7 do SWZ. W załączeniu poprawiony załącznik nr 7.

**z-ca Wójta Gminy Krasocin
Jacek Sienkiewicz**